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Instituto Electoral del Estado de México

DIA
06
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20

Mtro. Miguel Angel Garcia Hernandez
Consejero Electoral

EVENTO

Reunién de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Sesion de Comision
Quinta Sesion Ordinaria de la Comision Especial
Dictaminadora del Registro de Partidos Paliticos.

Reunion de Trabajo
Con Integrantes del Consejo General.

Sesion del Consejo General
Décimo Segunda Sesion Ordinaria de Consejo
General.

Sesion del Consejo General
Trigésima Primera Sesion Especial de Consejo
General.

Reunion de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Teléfono: 2757300, ext. 2500
Correo electrénico : migarcia@ieem.org.mx

LUGAR

Oficina del Consejero Presidente

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Oficina del Consejero Presidente

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

DICIEMBRE 2018

13:15 hrs.

16:00 hrs.
10:00 hrs.
12:00 hrs.
12:18 hrs.

10:30 hrs.



